REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE LEGJISLACIONIT

SHPALLJE PER LEVIZJE PARALELE
DHE PRANIM NI SHERBIMIN CIVIL

SPECIALIST AUDITI Ni£ SEKTORIN E AUDITIT TE BRENDSHEM

SPECIALIST I FINANCES NE DREJTORINE E FINANCES

Ne zbatim te nenit 22 dhe 25 te ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, 1 ndryshuar, si dhe kreut
IL, III, IV dhe V, té Vendimit nr.243 date 18.03.2015 te Keshillit te Ministrave “Per pranimin,
levizjen paralele, peridhen e proves dhe emerimin ne kategorine ekzekutive”, Bashkia Patos shpall
procedurat e lévizjes paralele dhe e pranimit n€ shérbimin civil pér pozicionet:

nj€ vend né pozicionin Specialist né Sektorin e Auditit dhe njé vend pune Specialist i Financés né
Drejtorin€ e Financés, kategoria e pagés [V-4.

Pozicioni 1 mé sipér, u ofrohen fillimisht népunésve civilé t€ s€ njéjtés kategori pér procedurén e
lévizjes paralele! Vetém né rast se ky pozicion, né pérfundim té procedurés sé 1€vizjes paralele,
rezulton ende vakant, ai €shté té vlefshme pér konkurrimin né€pérmjet procedurés s€ pranimit né
Shérbimin Civil

Pér procedurat (Iévizje paralele dhe pranimin né shérbimin civil) aplikohet né té njéjtén kohé.
Afati pér dorézimin e dokumentave pér:
LEVIZJE PARALELE 10/10/2025
Afati pér dorézimin e dokumentave pér:

PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL 15/10/2025
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e Pérshkrimi pérgjithésues i punés pér pozicionin Specialist né Sektorin e Auditit éshté:

1. T& njohin, té respektojné dhe t&€ ushtrojné veprimtariné audituese né pérputhje me aktet ligjore e
nénligjore né€ fuqi, si dhe me standardet ndérkombétare, té pranuara, t€ auditimit t€ brendshém;

2. T€ ushtrojné funksionet e tyre né ményré objektive dhe me profesionalizém;

3. Té€ veprojné né€ pérputhje me kérkesat e pércaktuara né Kodin e Etikés, Kartén e Auditimit dhe
rregullat pér konfidencialitetin pér audituesin e brendshém;

4. Té kryejné auditime né ményré t€ pavarur, duke u udhéhequr nga interesi publik, pér t€ forcuar
besimin n€ ndershméring, paanésiné dhe efektivitetin e shérbimit;

5. Té ruajné konfidencialitetin e t€ dhénave, fakteve apo rasteve t&€ gjetura gjaté kryerjes sé
auditimit apo t&€ lidhur me t&, si dhe t€ ruajné dokumentet pér ¢do angazhim auditimi té kryer,
bazuar né detyrimet, qé rrjedhin nga ligjet né fuqi pér té drejtat e pérdorimit dhe té arkivimit té
informacionit zyrtar;

6. Té pérditésojné rregullisht njohurité dhe aftésité e tyre profesionale, né ményré qé t’i pérdorin ato
me efikasitet dhe pér t€ garantuar cilésiné e shérbimit;

7. Té japin rekomandime pér njésiné e audituar pér pérmirésimin e veprimtarisé, efektivitetin e
sistemit t€ kontrollit t&€ brendshém, si dhe pér masat q¢ duhen ndérmarré né rastet e konstatimit té
démeve ekonomike e financiare pér zhdémtimin e tyre dhe pér t€ ulur mundésiné e pérséritjes;

8. Té raportojné menjéheré te drejtuesi i njésis€ s€ auditimit kur zbulohen parregullsi apo veprime,
q€ né vlerésimin e audituesve té€ brendshém pérb&jné vepér penale.

9. Vleréson pérshtatshmériné dhe efektivitetin e sistemeve, strukturave, vendimeve, procedurave e
kontrolleve;

10. Mbéshtet Njésiné publike né menaxhimin e sistemit financiar dhe kontrollit, n€ pérgjithési, duke
u fokusuar kryesisht né: identifikimin, vlerésimin dhe menaxhimin e riskut nga titullari 1 njésisé€
publike; pérputhshmériné e akteve t€ brendshme dhe t€ kontratave me legjislacionin; besueshmériné
dhe gjithé-pérfshirjen e informacionit financiar dhe operacional.

11.Dhénien e rekomandimeve pér pérmir€simin e veprimtarive t€ njésive publike.

12. Mbéshtetjen e angazhimeve/kryerja e detyrave t€ veganta té auditimit pér dhénien e shérbimeve
té sigurisé€ ose t€ shérbimeve té konsulencés.

13.T€ njihet me t€ gjithé dokumentacionin qé ka t€ b&jé me veprimtariné a ¢éshtjen qé€ do t&
auditohet.

14.T€ marré nga personat zyrtaré dhe punonjésit e tjeré t€ dhéna t&€ domosdoshme me shkrim dhe
me gojé ge lidhen me kryerjen e auditimit ekonomiko-financiar.

15.T€ pérgatisé t€ gjitha dokumentat qé duhen, konform standarteve dhe metodikave né fuqi té
auditimit, pér evadimin dhe plot€simin e dosjes s€¢ ¢do auditimi t€ kryer, dorézimin e saj né
pérfundim sipas rregullave t€ miratuara n€ arkivén e Njésisé sé Auditimit t€ Brendshém.

Kandidatét duhet té plotésojné Kkriteret e vecanta si vijon:

a) T€ zotéroj diplomé “Bachelor”, Master Profesional ose Master Shkencor né€ Shkencat
Ekonomike. (Diplomat t€ cilat jané marré jashté vendit, duhet t€ jené t€ njohura paraprakisht
prané institucionit pérgjegjés pér njehsimin e diplomave sipas legjislacionit né fuqi).

b) Té kené eksperiencé pune mbi 3 vjet.

c) Té keté marré certifikuatén e si “Auditues 1 Brendshem”.

d) Té kené aftési t€ mira komunikuese dhe t€ punés né grup.

e) Te kete njohuri te nj€ gjuhe te huaj.

Pérshkrimi pérgjithésues i punés pér pozicionin Specialist Finance éshté:

1. Harton planin mujor t€ punés, duke parashikuar té gjitha detyrat qé dalin dhe ndjek
sistematikisht plotésimin e tyre.

2. Pér ¢do muaj rregjistron veprimet me arkén dhe magazinén, dhe mé pas pérgatit fleté-
kontabilizimin e arkés, t€ magazinés.
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3. Pérgatit fletén e harxhimit t€ karburantit dhe letrave me vleré dhe i dorézon te Pérgjegjési i
Financés.

4. Rregjistron artikujt hyrje-dalje t€ magazinés né kartela, né ditare né ményré manuale dhe
kompjuterike.

5. Rakordimi i artikujve hyrje-dalje t€ magazinés me Magazinieren e Bashkisé, ¢do fund muaji
dhe nxjerrja e gjendjes faktike t€ magazinés.

6. Evidenton né ditarin e Thesarit shpenzimet g€ do té€ kryhen gjaté periudhés;

7. Pérllogarit kuotat ushqimore pér kopshtet dhe ¢erdhet, si dhe ndjek arkétimet qé b&hen nga
pérgjegjésat e kopshteve dhe ¢erdheve.

8. Bén ndryshimin e vjetérsis€é s€¢ punonjésve sipas t& dhénave t€ paraqitura nga Drejtoria e
Burimeve Njerézore.

9. Nxjerr vjetérsiné e punonjéve té cilét plot€sojné moshén e pensionit té€ pleqérisé.

10. Kryen regjistrimin kronologjik dhe kontabilizimin e veprimeve né ditaret e magazinés dhe né
ditarin e arkés.

11. N& bazé té€ kérkesave gé€ sjellin mésuesit pérpilon vértetime vjetérsie nga vitet 1994-2007.

12. Plotéson formularin pér deklaratén e t€ ardhurave pér mésuesit, shéndetésin€, kopéshtet,
cerdhet si dhe punonjésit e Bashkisé g€ dalin n€ pension.

13. Ndjek zbatimin e ligjshmérisé pér problemet financiare.

I-Lévizja paralele

Kangé té€ drejté t€ aplikojné pér két€ proceduré vetém népunésit civilé t€ sé njéjtés kategori, né t&
gjitha insitucionet pjes€ e shérbimit civil.

KUSHTET PER LEVIZJEN PARALELE DHE KRITERET E VECANTA

Kushtet qé duhet té plotésojé kandidati né procedurén e lévizjes paralele jané:

e T¢ jené n€punés civil t&€ konfirmuar, brenda s€ njéjtés kategori,
e T& mos kené masé disiplinore né fuqi (t€ vértetuar me njé dokument nga institucioni);
e Té& kené té paktén vlerésimin e fundit “Miré” apo “Shumé miré”;

Kandidatét qé do té aplikojné pér pozicionin Specialist Finance duhet té plotésojné kriteret e
vecanta si vijon:

f) Té zotéroj diplomé “Bachelor”, Master Profesional ose Master Shkencor né€ Shkencat
Ekonomike. (Diplomat t€ cilat jané marré jashté vendit, duhet t€ jené t€ njohura paraprakisht
prané institucionit pérgjegjés pér njehsimin e diplomave sipas legjislacionit né fuqi).

g) Té kené eksperiencé pune mbi se 1 vit.

h) Té kené aftési t€ mira komunikuese dhe t€ punés né grup.

1) T€ ket€ njohuri t€ nj€ gjuhe t€ huaj.

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT

Kandidati duhet té dérgojé dorazi né njé zarf t€ mbyllur, n€ zyrén e Drejtorisé s€¢ Burimeve
Njerézore t&€ Bashkis€ Patos, kéto dokumenta:

— Letér motivimi pér aplikim né vendin vakant.
— Njé kopje té jetéshkrimit.
— Nje numér kontakti dhe adresén e ploté t€ vendbanimit.
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— Fotokopje e diplomés. Nése aplikanti disponon njé diplomé t&€ njé universiteti t€ huaj duhet
ta keté t€ njesuar prané Ministrisé s¢ Arsimit.

— Fotokopje e listés s€ notave. Nése ka njé diplomé dhe listé notash t€ ndryshme me
vleré€simin e njohur né Shtetin Shqiptar, aplikanti duhet ta keté té€ konvertuar até sipas
sistemit shqiptar.

— Fotokopje té nj€ vleresimi vjetor.

— Fotokopje t€ aktit t€ konfirmimit t€ statusit t€ népunésit civil.

— Fotokopje t€ librezés sé punés e plotésuar.

— Certifikata ose déshmi t€ kualifikimeve, trajnimeve t€ ndryshme.

— Fotokopje e leté€rnjoftimit.

— Vértetim gjéndjes gjygésore dhe shéndetsore;

Dokumentet duhet té dorézohen drejtpérsédrejti né institucion, brenda datés 10.10.2025.

REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Né datén 13.10.2025, Drejtoria e Burimeve Njerézore t€ Bashkisé Patos do té shpall né portalin
Drejtoriné Rajonale t& Agjencisé¢ Kombétare t&€ Punésimit dhe Aftésive, né€ fagen zyrtare té internetit
té Bashkisé dhe ne stenden e informimit te publikut listén e kandidatéve qé plotésojné€ kushtet e
1&vizjes paralele dhe kriteret e veganta, si dhe datén, vendin dhe orén e sakté ku do t& zhvillohet
intervista.

N¢ t€ njéjtén daté kandidatét € nuk i plot€sojné kushtet e 1€vizjes paralele dhe kriteret e vecanta do
té€ njoftohen individualisht nga Drejtoria e Burimeve Njerézore té Bashkisé Patos, népérmjet adresés
tuaj t€ e-mail, pér shkaget e moskualifikimit.

Kandidatét, t€ cilét rezultojné té pakualifikuar, brenda 3 (tri) ditéve kalendarike nga data e njoftimit
individual, paragesin ankesat me shkrim prané Drejtorsé s€¢ Burimeve Njerézore t€ Bashkis€ Patos.
Ankesat zgjidhen brenda 5 (pesé€) ditéve kalendarike, nga data e paraqitjes sé tyre.

WPl FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO TE
B ZHVILLOHET INTERVISTA

Kandidatét do té€ vlerésohen né lidhje me njohurité mbi legjislacionin:
a. Ligjinnr. 139/2015, “Per veteqeverisjen vendore” i ndryshuar
b. Ligjin nr. 152/2013, “Per nepunesin civil”, (i ndryshuar) si dhe aktet nénligjore n€ zbatim té
tij;
c. Ligjin nr. 44/2015, date 30.04.2015, “Kodi i Procedurave Administrative t€ Republikes se
Shqiperisé”.
d. Ligjin nr. 9131, date 08.09.2003, “Per rregullat e etikes ne administraten publike”;
Ligji nr. 114/2015 “Pér auditimin e brendshém né sektorin publik” 1 ndryshuar.

f. V.K.Mnr. 83, daté 03.02.2016 “Pér Miratimin e kritereve t€ krijimit t€ njésisé sé auditimit

té brendshém né sektrorin publik”.

Manuali i auditimit t€ brendshém i1 ndryshuar me urdhérin nr. 4, daté 10.01.2020.

Standardet ndérkombétare pér praktikén profesionale t€ auditimit t& brendshém.

1. Ligji nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e

Shqipéris€” 1 ndryshuar.

Ligji nr. 68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore” me udhézimet pérkatése.

k. Ligjinr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin” 1 ndryshuar.

. Ligji nr. 110/2015 pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 10296, daté 8.7.2010, “pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”.
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m. Udhezimi nr. 30, daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktivave né Njésité e Sektorit Publik”.

n. Ligjinr. 9228, daté 29.04. 2004 “Pé&r kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” 1 ndryshuar.

0. Udhézimi nr. 24, dat€ 02.09.2008 “Pé&r Procedurat Tatimore né Republikén e Shqipéris€” té
ndryshuar.

p. Ligji nr. 122/2020 pér disa ndryshime né ligjin nr.9632, daté 30.10.2006 pér “Sistemin e
Taksave Vendore” i ndryshuar.

g. Ligjinr. 9975, dat€ 28.07.2008 “Pér Taksat Kombétare”, i ndryshuar.

r. Vendim K.B nr. 82, daté 27.11.2024 “Mbi strukturén dhe nivelin e taksave dhe tarifave

vendore pér vitin 2025.

MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Kandidatét do té vlerésohen né lidhje me dokumentacionin e dorézuar:

Kandidatét do t€ vlerésohen pér pérvojén, trajnimet apo kualifikimet e lidhura me fushén, si dhe
certifikimin pozitiv. Totali 1 pikéve pér kété vlerésim €shté 40 piké, 1 ndaré né: 20 piké pérvojé, 10
piké pér trajnime apo kualifikime t€ lidhura me fushén pérkatése dhe 10 piké pér certifikimin

pozitiv ose pér vlerésimet e rezultateve individuale né€ puné, né rastet kur procesi i certifikimit nuk
éshté kryer

Kandidatét gjaté intervistés s€ strukturuar me goj€ do té vlerésohet me 60 piké.
Totali i pikéve éshté 100 piké.

DALJA E REZULTATEVE TE KONKURIMIT DHE MENYRA E KOMUNIKIMIT

Data dhe vendimi i konkurimit do t€ njoftohet konkurenteve.
Né pérfundim t€ vlerésimit t€ kandidatéve, Bashkia Patos do té shpallé fituesin né Fagen Zyrtare té

Bashkisé Patos dhe né portalin e “Drejtorin€ Rajonale t€ Agjencis€é Kombétare t&€ Punésimit dhe
Aftésive”. T¢€ gjithé kandidatét pjesémarrés né kété proceduré do té€ njoftohen né ményré
elektronike pér datén e sakté té€ shpalljes sé€ fituesit.

2- Pranimi né Shérbimin Civil

Vetem né rast se pozicioni i publikuar né kété shpallje, né pérfundim té procedurés sé
levizjes paralele, rezulton ende vakant, ky pozicion do té jeté i viefshéem pér konkurim
népérmjet procedurés sé pranim né shérbimin civil.

Pér kété proceduré kané té drejté té aplikojné té gjithé personat qé jané jashté shérbimit civil.

KUSHTET QE DUHET TE PLOTESOJE KANDIDATI NE PROCEDUREN E

21 NGRITJES NE DETYRE DHE KRITERET E VECANTA

Kushtet qé duhet té plotésojé kandidati né procedurén e Pranimi né Shérbimin Civil:

TE jeté shtetas shqiptar;

T€ keté€ zotési t& ploté pér t€ vepruar;

T€ zotéroj gjuhen shqipe, t€ shkruar dhe t€ folur;

T€ jeté n€ kushte shéndetesore g€ e lejojné té€ kryeje detyrén perkatese;

/e o o
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e. TE& mos jeté i denuar me vendim te formes s€ prere per kryerjen e nje krimi apo per kryerjen
e nj€ kundervajtjeje penale me dashje;

f. Ndaj tij t&€ mos jet€ marré masa disiplinore e largimit nga sherbimi civil, g€ nuk &shté shuar
sipas ligjit nr. 152/2013.

Kandidatét duhet té plotésojné Kriteret e vecanta si vijon:

a) T€ zotéroj diplomé “Bachelor”, Master Profesional ose Master Shkencor né Shkencat
Ekonomike. (Diplomat t€ cilat jané marré jashté vendit, duhet t& jené t€ njohura paraprakisht
prané institucionit pérgjegjés pér njehsimin e diplomave sipas legjislacionit né fuqi).

b) T& kené eksperiencé pune deri né 1 vité.

c) T& kené aftési té mira komunikuese dhe t&€ punés né€ grup.

d) Te kete njohuri te njé€ gjuhe te huaj.

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT

Kandidatét qé aplikojné duhet t€ dorézojné dokumentet si mé poshté:

a- Jetéshkrim:

b- Fotokopje t€ diplomés (pérfshiré edhe diplomén bachelor);

c- Fotokopje té€ librezés s€ punés (t€ gjitha faget qé vértetojné eksperiencén né€ puné);

d- Cdo dokumentacion tjetér qé vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimim shtesé, vlerésimet
pozitive apo té€ tjera t&€ pérmendura né jeté€shkrimin tuaj;

e- Fotokopje té letérnjoftimit (ID);

f-  Vértetim t€ gjéndjes shéndetésore;

g- Vetédeklarim té gjéndjes gjyqésore.
Dokumentet duhet té dorézohen drejtpérsédrejti né institucionin e Bashkisé Patos, brenda
datés 15.10.2025.

REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Né datén 16.10.2025, Drejtoria e Burimeve Njerézore t& Bashkisé Patos do té shpallé né portalin e
“Drejtoriné Rajonale t&€ Agjencis€é Kombétare t€ Punésimit dhe Aftésive”, né fagen zyrtare té
internetit t€ Bashkis€ dhe ne stenden e informimit te publikut listén e kandidatéve g€ plot€sojné
kushtet e 1€vizjes paralele dhe kriteret e vecganta.

NE t€ nj&jtén daté kandidatét q€ nuk 1 plotésojné kushtet e 1€vizjes paralele dhe kriteret e vecanta do
té njoftohen individualisht nga Drejtoria € Burimeve Njerézore t€ Bashkisé Patos, népérmjet adresés
tuaj té e-mail, pér shkaget e moskualifikimit.

Kandidatét, t&€ cilét rezultojn€ té pakualifikuar, brenda 5 (pes€) ditéve kalendarike, nga data e
njoftimit individua, paragesin ankesat me shkrim prané€ Drejtorsé s€ Burimeve Njerézore té
Bashkisé Patos. Ankesat zgjidhen brenda 5 (pes€) ditéve kalendarike, nga data e depozitimit t&
ankesés.

24 FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO TE
il ZHVILLOHET TESTIMI

Kandidatét do t€ vlerésohen né lidhje me njohurité mbi legjislacionin:
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a. Ligjin nr. 139/2015, “Per veteqeverisjen vendore” i ndryshuar

b. Ligjin nr. 152/2013, “Per nepunesin civil”, (i ndryshuar) si dhe aktet nénligjore né€ zbatim té
tij;

c. Ligjin nr. 44/2015, date 30.04.2015, “Kodi i Procedurave Administrative t& Republikes se
Shqiperis€”.

d. Ligjinnr. 9131, date 08.09.2003, “Per rregullat e etikes ne administraten publike”;

Ligji nr. 114/2015 “Pér auditimin e brendshém né sektorin publik” i ndryshuar.

f. V.K.M nr. 83, dat€ 03.02.2016 “Pér Miratimin e kritereve t€ krijimit t&€ njésisé s€ auditimit

té brendshém né sektrorin publik”.

Manuali 1 auditimit t€ brendshém i1 ndryshuar me urdhérin nr. 4, daté€ 10.01.2020.

Standardet ndérkombétare pér praktikén profesionale t&€ auditimit t€ brendshém.

i. Ligji nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e

Shqipéris€” i ndryshuar.

Ligji nr. 68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore” me udhézimet pérkatése.

k. Ligjinr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin” i ndryshuar.

1. Ligji nr. 110/2015 pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 10296, daté 8.7.2010, “pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”.

m. Udhezimi nr. 30, daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktivave né Njésité e Sektorit Publik”.

n. Ligjinr. 9228, daté 29.04. 2004 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” i ndryshuar.

0. Udhézimi nr. 24, dat€ 02.09.2008 “Pér Procedurat Tatimore né Republikén e Shqipéris€” té
ndryshuar.

p. Ligji nr. 122/2020 pér disa ndryshime né ligjin nr.9632, daté 30.10.2006 pér “Sistemin e
Taksave Vendore” i ndryshuar.

q. Ligjinr. 9975, daté 28.07.2008 “Pér Taksat Kombétare”, i ndryshuar.

r. Vendim K.B nr. 82, daté 27.11.2024 “Mbi strukturén dhe nivelin e taksave dhe tarifave

vendore pér vitin 2025.

@
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MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Kandidatét do té vlerésohen nga Komiteti i Pérhershém i1 Pranimit, i ngritur prané Bashkise Patos.
Totali 1 pikeve te vleresimit te kandidateve eshte 100 pike te cilat ndahen perkatesisht:

a. 15 pike pér dokumentacionin e dorézuar;
b. 25 piké pér intervistén e strukturuar me gojé;

c. 60 piké pér vlerésimin me shkrim.

DATA E KONKURIMIT DHE DALJA E REZULTATEVE TE KONKURIMIT DHE

2.7 MENYRA E KOMUNIKIMIT

T€ gjithé kandidatét q€ aplikojné pér procedurén e pranimit n€ shérbimin civil pér kategoring
ekzekutive, do t€ marrin informacion né faqgen e Bashkisé Patos, pér fazat e métejshme té

procedurés sé pranimit né shérbimin civil té kategorisé ekzekutive
- pér datén e daljes sé rezultateve té verifikimit paraprak,
- datén, vendin dhe orén ku do teé zhvillohet konkurimi;

Pér t€ marré kété informacion, kandidatét duhet t€ vizitojné né ményré té€ vazhdueshme faqen e
Bashkisé Patos duke filluar nga data 22/10/2025.
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